
Baranów: Remont poł ączony z modernizacj ą świetlicy wiejskiej w

miejscowo ści Czołna.

Numer ogłoszenia: 80262 - 2014; data zamieszczenia:  11.03.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  nieobowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 45482 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gminne Centrum Kultury w Baranowie, Rynek 14, 24-105 Baranów, woj. lubelskie, tel. 81

883 40 27 wew. 29, faks 81 883 40 41.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: samorządowa instytucja kultury.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Remont połączony z modernizacją świetlicy wiejskiej w

miejscowości Czołna..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Zakres przedmiotu zamówienia obejmował wykonanie następujących

prac: - docieplenie ścian zewnętrznych oraz stropu budynku świetlicy wiejskiej we wsi Czołna. - wymianę drzwi

wejściowych do pomieszczenia sali głównej i pomieszczenia sklepu oraz w ścianie szczytowej drzwi na strych. -

montaż nowych parapetów zewnętrznych z powlekanej blachy stalowej. - wykonanie opaski z kostki brukowej

wokół budynku, - wykonanie zabudowy g/k podciągu i słupa konstrukcji stalowej. - wykonanie wewnętrznej

instalacji alarmowej..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.41.00.00-0, 45.32.10.00-3, 45.23.32.22-1, 45.43.21.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: Projekt realizowany będzie w ramach działania Odnowa i rozwój wsi objętego PROW

na lata 2007 - 2013..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  11.03.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  12.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

KF - BUD Krzysztof Firlej, ul. Strażacka 9A, 24-173 Markuszów, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 40165,04 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  32210,00

1 z 2 2014-03-11 08:34



Oferta z najni ższą ceną: 32210,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 61500,00

Waluta:  PLN.

2 z 2 2014-03-11 08:34


